

Kiel Larsson ApS

Irisvej 6
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 31 74 48 57

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

12. juni 2020

Stine Kiel Larsson
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Kiel Larsson ApS
Årsrapport 2019
CVR-nr. 31 74 48 57

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Kiel Larsson ApS
Irisvej 6
2680 Solrød Strand

CVR-nr:	31 74 48 57
Stiftet:	8. januar 2008
Hjemstedskommune:	Solrød
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Thomas Kiel Larsson
Stine Kiel Larsson

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. juni 2020

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og undervisning inden for golfsporten samt dermed besægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets havde et positivt resultat for regnskabsåret 2019 på 74.360 kr. (2018: 32.851 kr.). Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019	2018
Bruttoresultat		<u>-14.050</u>	<u>-4.250</u>
Resultat af primær drift		<u>-14.050</u>	<u>-4.250</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.088	28.270
Finansielle indtægter	2	17.857	35.130
Finansielle omkostninger	3	<u>-535</u>	<u>-10.789</u>
Resultat før skat		74.360	48.361
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-15.510</u>
Årets resultat		<u><u>74.360</u></u>	<u><u>32.851</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		71.088	28.270
Overført resultat		<u>3.272</u>	<u>4.581</u>
		<u><u>74.360</u></u>	<u><u>32.851</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2019	31/12 2018
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	4		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>201.775</u>	<u>130.687</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>201.775</u>	<u>130.687</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		431.693	490.780
Andre tilgodehavender		<u>3.512</u>	<u>1.062</u>
		<u>435.205</u>	<u>491.842</u>
Likvide beholdninger		<u>24.310</u>	<u>30.186</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>459.515</u>	<u>522.028</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>661.290</u></u>	<u><u>652.715</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		181.775	110.687
Overført resultat		<u>-125.521</u>	<u>-128.793</u>
Egenkapital i alt		<u>181.254</u>	<u>106.894</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.125	5.000
Selskabsskat		0	15.910
Anden gæld		335	335
Periodeafgrænsningsposter		100	100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>474.476</u>	<u>524.476</u>
		<u>480.036</u>	<u>545.821</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>480.036</u>	<u>545.821</u>
PASSIVER I ALT		<u>661.290</u>	<u>652.715</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskrivn ing efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	110.687	-128.793	106.894
Overført via resultatdisponering	0	71.088	3.272	74.360
Egenkapital 31. december 2019	125.000	181.775	-125.521	181.254

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kiel Larsson ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den andel af den resultatførte skat, der knytter sig til årets ekstraordinære resultat henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehaven-det er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Finansielle indtægter

kr.	2019	2018
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>17.857</u>	<u>35.130</u>
	<u>17.857</u>	<u>35.130</u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	10.284
Andre finansielle omkostninger	<u>535</u>	<u>0</u>
	<u>535</u>	<u>10.284</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	31/12 2019	31/12 2018
Kostpris 1. januar 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2019	110.687	82.417
Årets resultat	<u>71.088</u>	<u>28.270</u>
Værdiregulering 31. december 2019	<u>181.775</u>	<u>110.687</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>201.775</u>	<u>130.687</u>